



Bungalow till salu i Finestrat

409 900 €

Referens: N8642 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 96m² Terrass: 78m²





Costa Blanca North, Finestrat

Nybyggda hem med panoramautsikt i Finestrat-Benidorm

Exklusivt bostadsområde med utsikt över havet och staden

Välkommen till den andra fasen av ett exklusivt nybyggt bostadsområde i Finestrat-Benidorm, som erbjuder fantastisk panoramautsikt över Medelhavet och Benidorms skyline. Dessa moderna hem har 2 eller 3 sovrum, 2 badrum och rymliga vardagsrum fyllda med naturligt ljus.

Välj mellan:

Bungalows på översta våningen med privat solarium.

Bungalows på bottenvåningen med en privat trädgård och möjlighet att lägga till en privat pool.

Dessa hem är byggda med högkvalitativa material och maximerar naturligt ljus hela dagen och har stora terrasser för att njuta av Alicantes 320+ soldagar per år.

Utmärkt läge nära det bästa på Costa Blanca

Detta exklusiva bostadsområde ligger nära några av de bästa stränderna, shoppingområdena och fritidsanläggningarna på Costa Blanca.

Avstånd till viktiga platser:

Stränder (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km.

Golfbanor (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km.

Benidorms centrum - 5 minuters bilresa.

Alicantes internationella flygplats - 40 km (30 minuters bilresa).

Anslutning till höghastighetståg (AVE) - 30 minuter.

Området erbjuder utmärkta förbindelser och är omgivet av viktiga tjänster, inklusive sjukhus, skolor, kollektivtrafik, köpcentra och restauranger.

Premiumfunktioner för komfort och kvalitet

Varje hem inkluderar:

Privat parkeringsplats. Valfria förråd mot en extra kostnad.

Förstärkt säkerhetsdörr.

PVC-fönster med termisk brytning och dubbelglas.

Kanaliserad förinstallation för luftkonditionering.

Aerotermsystem för varmvatten.

Tillgång till en stor gemensam pool.

Ett unikt tillfälle för investeringar och kvalitetsboende

Finestrat ligger i den vackra Marina Baja-regionen och erbjuder en fridfull atmosfär samtidigt som det bara är några minuter från den livliga Benidorm. Njut av det bästa från båda världarna - koppla av i en lugn miljö samtidigt som du har tillgång till toppattraktioner som Terra Mítica, Aqualandia, Mundomar och Terra Natura.

Med sin närhet till stränder, golfbanor och utomhusaktiviteter som vandring vid Puig Campana är detta ett av de bästa områdena att investera på Costa Blanca.

Missa inte denna unika möjlighet! Kontakta oss idag för att planera ett besök och hitta ditt drömhjem i Finestrat-Benidorm.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B